
 

 

 

Uchwała nr 30/X/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 23 października 2020 r. 

 

 

w sprawie: rozwiązania Grupy Realizacyjnej Społecznej Straży Rybackiej 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Ochrony Wód rozwiązuje się Grupę Realizacyjną Społecznej Straży 

Rybackiej powołaną na mocy zarządzenia nr 31/P/2019 wydanego przez Pełnomocnika 

Zarządu Głównego PZW w dniu 30.12.2019. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprezesowi Zarządu ds. Ochrony Wód PZW Okręg we 

Wrocławiu oraz Komendantowi OW. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

       Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


